关于组织2015年常州市区高中数学青年教师评优课比赛活动的通知
市区各有关高中校教导处：
各校在广泛发动和认真评比的基础上，推荐报名工作已于近日结束。现将常州市区高中数学青年教师评优课有关事宜通知如下：
一、上课教师

各校送评教师。
二、上课时间
2015年6月12日

三、比赛规则

1、抽签定序：参加上课比赛的选手通过抽签分组，确定自己的上课顺序；
2、比赛评分：比赛采用计分制，满分100分；
3、出线资格：每组第一名的选手参加常州大市的上课比赛（初定2015年9月）。
四、注意事项
1、6月11日中午12点在市教科院五楼会议室抽签分组；同时公布上课课题、上课学校及作息时间表；
2、上课所需物品请选手自己准备，参赛教师可以使用电脑，电脑及课件所需要的相关软件由选手自己准备；
3、参赛教师的教案打印5份，供评委使用及存档。
   常州市教育科学研究院
                                                 2015年5月29日